
UCHWAŁA NR XXVII/259/2021 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, pkt.9 lit. d, lit i. pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 1372) oraz art. 211, 212, 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 305 ) Rada Gminy Miedzichowo 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/169/2020 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 28.030.161,24 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 24.248.798,32 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 3.781.362,92 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- dotacje na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych na podstawie odrębnych ustaw w kwocie 6.686.882,30 zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do 
uchwały. 

3. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego w kwocie 28.907,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1b do uchwały. 

4. Plan dochodów związanych z realizacją zadań w drodze umów i porozumień miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego, którym powierzono realizację tych zadań na 2021 rok w kwocie 50.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1c do uchwały.”. 

2. § 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 30.511.893,89 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu, o których mowa w ust. 1 obejmują plan wydatków bieżącychw wysokości 
23.692.181,51 zł w tym na: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w wysokości 14.605.388,74 zł z czego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 7.703.801,62 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6.901.587,12 zł; 

2) dotacje na zadania bieżące w wysokości 1.839.222,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 7.167.570,77 zł; 

4) wydatki na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych i funduszy spójności oraz inne 
środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi w wysokości 174.579,00 zł; 

5) wydatki na obsługę długu w kwocie 80.000,00 zł. 

3. Wydatki na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych na podstawie odrębnych ustaw w wysokości 6.686.882,30 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2 a do uchwały. 

4. Plan wydatków na zadania bieżące realizowane na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego którym powierzono realizację tych zadań w wysokości 
50.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2b do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 050DC624-38FF-4DDF-A687-797B9889B4C9. Podpisany Strona 1



5. Wydatki majątkowe w kwocie 6.819.712,38 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

6. Wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 292.132,71 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

3. § 6 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych w 2021 roku z budżetu Gminy: 

1) dotację dla jednostek sektora finansów publicznych 2. 563.335,00 zł, 

2) dotację dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.279.887,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do uchwały.”. 

4. § 13 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Wójta w roku budżetowym 
2021 w wysokości 100.000,00 zł z tego: 

1) gwarancji do kwoty 50.000,00 zł, 

2) poręczeń do kwoty 50.000,00 zł. 

2. Ustala się kwotę pożyczek udzielanych przez Wójta do wysokości 50.000,00 zł.”. 

5. § 14 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: ,,Ustala się kwotę 600.000,00 zł , do której Wójt może 
samodzielnie zaciągnąć zobowiązania z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach 
następnych jest niezbędna do zapewniania ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy.” 

6. § 15 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania pożyczek i kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 
budżetu do wysokości 600.000,00 zł. 

2. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu ,w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

3. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmiana kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków , o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

4. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach wydatków majątkowych 
miedzy paragrafami, rozdziałami i zadaniami w ramach działu oraz wydatków bieżących na wydatki 
majątkowe, wydatków majątkowych na wydatki bieżące w ramach działu , z wyjątkiem wydatków, 
które są związane z finansowaniem przedsięwzięć ujętych w wieloletniej prognozie finansowej. 

5. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do 
zapewniania ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 

6. Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.”. 

7. Załączniki do uchwały otrzymują brzmienie: 

„1) W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej Plan dochodów budżetu na 2021 rok dokonuje się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 050DC624-38FF-4DDF-A687-797B9889B4C9. Podpisany Strona 2



2) W załączniku nr 1a do uchwały budżetowej Plan dochodów na realizację zadań zleconych i innych 
zleconych na podstawie odrębnych ustaw na 2021 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej Plan wydatków budżetu na 2021 rok dokonuje się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) W załączniku nr 2 a do uchwały budżetowej Plan wydatków na realizację zadań zleconych i innych 
zleconych na podstawie odrębnych ustaw na 2021 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej Plan wydatków majątkowych na 2021 rok dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej Zestawienie planowanych dotacji udzielanych w 2021 
roku z budżetu gminy dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej Plan dochodów i wydatków Funduszu przeciwdziałania 
COVID-19 dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

8) W załączniku nr 12 do uchwały budżetowej Plan dochodów i wydatków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych” dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i sołectwach. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kolecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 050DC624-38FF-4DDF-A687-797B9889B4C9. Podpisany Strona 3



Zmiana dochodów budżetu na 2021 rok 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/259/2021 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 8 grudnia 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 534 115,00 1 000,00 535 115,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 534 115,00 1 000,00 535 115,00  
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 9 990,00 1 000,00 10 990,00  

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

9 742 714,00 238 600,00 9 981 314,00 
 

 
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

5 939 547,00 238 600,00 6 178 147,00 
 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 553 035,00 238 600,00 2 791 635,00  
758   Różne rozliczenia 6 941 525,06 1 505 600,00 8 447 125,06  

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 505 600,00 1 505 600,00  

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 305 600,00 305 600,00  

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

 

801   Oświata i wychowanie 398 294,16 5 000,00 403 294,16  
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 5 000,00 5 000,00 10 000,00  
  0830 Wpływy z usług 5 000,00 5 000,00 10 000,00  

851   Ochrona zdrowia 33 252,00 3 470,00 36 722,00  
 85195  Pozostała działalność 33 252,00 3 470,00 36 722,00  

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

33 252,00 3 470,00 36 722,00 
 

852   Pomoc społeczna 436 612,11 -11 014,23 425 597,88  

 
85213 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

24 000,00 -1 000,00 23 000,00 

 

          

          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 050DC624-38FF-4DDF-A687-797B9889B4C9. Podpisany Strona 1



  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

24 000,00 -1 000,00 23 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

15 354,00 -8 114,23 7 239,77 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

15 354,00 -8 114,23 7 239,77 

 85216  Zasiłki stałe 189 300,00 -1 900,00 187 400,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

189 300,00 -1 900,00 187 400,00 

855   Rodzina 6 361 316,07 17 983,00 6 379 299,07 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 564 562,00 17 983,00 4 582 545,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 564 562,00 17 983,00 4 582 545,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 139 276,00 400,00 1 139 676,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 050,00 400,00 23 450,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

23 050,00 400,00 23 450,00 

         
Razem: 26 269 122,47 1 761 038,77 28 030 161,24 

         

       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 050DC624-38FF-4DDF-A687-797B9889B4C9. Podpisany Strona 2



Zmiana dochodów budżetu na zadania zlecone na  2021 rok 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/259/2021 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 8 grudnia 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
855   Rodzina 6 351 216,07 17 983,00 6 369 199,07  

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 564 562,00 17 983,00 4 582 545,00  

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 564 562,00 17 983,00 4 582 545,00 

 

          
Razem: 6 668 899,30 17 983,00 6 686 882,30  

          

        

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 050DC624-38FF-4DDF-A687-797B9889B4C9. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/259/2021 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 8 grudnia 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 000 000,00 300 000,00 2 300 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 2 000 000,00 300 000,00 2 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00 

600   Transport i łączność 1 167 271,10 1 000,00 1 168 271,10 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 123 936,10 1 000,00 1 124 936,10 

  4300 Zakup usług pozostałych 64 500,00 1 000,00 65 500,00 

750   Administracja publiczna 4 581 091,00 486 820,00 5 067 911,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 338 393,00 479 000,00 3 817 393,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 234 500,00 479 000,00 713 500,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 708 779,00 0,00 708 779,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 200,00 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 654 779,00 -200,00 654 579,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 256 194,00 7 820,00 264 014,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 180,00 12 000,00 170 180,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 -1 330,00 11 670,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 141,00 1 400,00 32 541,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 255,00 -850,00 3 405,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 050,00 6 000,00 23 050,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -1 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 100,00 -4 000,00 8 100,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 -700,00 1 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 -900,00 200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 -2 300,00 200,00 

801   Oświata i wychowanie 7 759 564,16 -2 820,00 7 756 744,16 

 80101  Szkoły podstawowe 4 949 974,30 20 280,00 4 970 254,30 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 202 430,00 -4 500,00 197 930,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 062 228,00 43 500,00 3 105 728,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 252 420,00 -3 200,00 249 220,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 580 782,00 -4 000,00 576 782,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65 722,00 -13 000,00 52 722,00 

         

       
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 050DC624-38FF-4DDF-A687-797B9889B4C9. Podpisany Strona 1



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -5 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198 215,00 -1 620,00 196 595,00 

  4430 Różne opłaty i składki 11 500,00 -1 400,00 10 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 100,00 -3 000,00 7 100,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 900,00 -5 500,00 2 400,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00 18 000,00 

 80104  Przedszkola 1 375 687,00 -12 000,00 1 363 687,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

153 000,00 10 000,00 163 000,00 

  
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 222 687,00 -22 000,00 1 200 687,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 472 142,00 -11 100,00 461 042,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 521,00 -4 000,00 140 521,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 500,00 -7 100,00 6 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 198,00 -7 000,00 30 198,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 624,00 -1 500,00 3 124,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 440,00 -10 000,00 28 440,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 635,00 15 000,00 104 635,00 

  4260 Zakup energii 750,00 500,00 1 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 71 636,00 5 000,00 76 636,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00 100,00 1 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 200,00 700,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 -2 300,00 200,00 

851   Ochrona zdrowia 108 825,00 3 470,00 112 295,00 

 85195  Pozostała działalność 43 752,00 3 470,00 47 222,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 418,00 192,00 2 610,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 370,00 1 150,00 14 520,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 435,00 710,00 11 145,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 529,00 1 418,00 18 947,00 

852   Pomoc społeczna 933 155,11 -11 014,23 922 140,88 

 
85213 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

28 800,00 -1 000,00 27 800,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 800,00 -1 000,00 27 800,00 

         

       
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 050DC624-38FF-4DDF-A687-797B9889B4C9. Podpisany Strona 2



 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

55 354,00 -8 114,23 47 239,77 

  3110 Świadczenia społeczne 55 354,00 -8 114,23 47 239,77 

 85216  Zasiłki stałe 241 900,00 -1 900,00 240 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 241 900,00 -1 900,00 240 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 101 712,00 0,00 101 712,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 52 225,00 0,00 52 225,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -500,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 500,00 3 800,00 

855   Rodzina 6 439 301,07 17 983,00 6 457 284,07 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 564 562,00 17 983,00 4 582 545,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 526 090,00 17 833,00 4 543 923,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 870,00 150,00 25 020,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 760 126,63 941 400,00 2 701 526,63 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 900 000,00 920 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 900 000,00 900 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 91 949,63 41 000,00 132 949,63 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 171,63 21 000,00 59 171,63 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 20 000,00 34 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 27 050,00 400,00 27 450,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 050,00 400,00 7 450,00 

926   Kultura fizyczna 553 000,00 24 200,00 577 200,00 

 92695  Pozostała działalność 533 000,00 24 200,00 557 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 24 200,00 36 200,00 

         
Razem: 28 750 855,12 1 761 038,77 30 511 893,89 

         

       

 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 050DC624-38FF-4DDF-A687-797B9889B4C9. Podpisany Strona 3



Zmiana planu wydatków budżetu na zadania zlecone na  2021 rok 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/259/2021 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 8 grudnia 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 6 351 216,07 17 983,00 6 369 199,07 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 564 562,00 17 983,00 4 582 545,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 526 090,00 17 833,00 4 543 923,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 870,00 150,00 25 020,00 

         
Razem: 6 668 899,30 17 983,00 6 686 882,30 

         

       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 050DC624-38FF-4DDF-A687-797B9889B4C9. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2021 rok 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/259/2021 
Rady Gminy Miedzichowo 
z dnia 8 grudnia 2021 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 000 000,00 300 000,00 2 300 000,00  

 40002  Dostarczanie wody 2 000 000,00 300 000,00 2 300 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00  

   Budowa sieci rozdzielczej wodociągowej do miejscowości Szklarka Trzcielska 0,00 300 000,00 300 000,00  

801   Oświata i wychowanie 0,00 18 000,00 18 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 18 000,00 18 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00 18 000,00  

   Kosiarka smobieżna 0,00 18 000,00 18 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 000,00 920 000,00 938 000,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 900 000,00 900 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 900 000,00 900 000,00  

   Budowa sieci kanalizacyjno sanitarnej ul. Leśna w Bolewicach 0,00 900 000,00 900 000,00  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 14 000,00 20 000,00 34 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 20 000,00 34 000,00  

   Traktorek -kosiarka 0,00 20 000,00 20 000,00  

926   Kultura fizyczna 377 500,00 24 200,00 401 700,00  

 92695  Pozostała działalność 377 500,00 24 200,00 401 700,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 24 200,00 36 200,00  

   Piłkochwyty 0,00 24 200,00 24 200,00  

  
Razem 5 557 512,38 1 262 200,00 6 819 712,38  

 

  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 050DC624-38FF-4DDF-A687-797B9889B4C9. Podpisany Strona 1



Zestawienie planowanych dotacji udzielanych  w 2021 roku z budżetu Gminy 

 

                                                                                      Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVII/259/2021 
                                                                        Rady Gminy Miedzichowo 

                                                                        z dnia 8 grudnia 2021 roku 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

I. Jednostki sektora finansów publicznych 335.000,00 20.000,00 2.208.335,00 

   Nazwa jednostki:    

400 40002 6210 Gminny Zakład Komunalny 

Bolewice 

  2.000.000,00 

600 60003 2320 Starostwo Powiatowe organizacja 

Lokalnego Transportu Zbiorowego 

  13.335,00 

600 60003 2710 Związek Powiatowo – Gminny 

,,Wielkopolski Transport 

Regionalny” 

  30.000,00 

750 75095 2310 Gmina Opalenica   2.000,00 

801 80104 2310 Gmina Nowy Tomyśl, Lwówek, 

Trzciel, Pniewy 

  163.000,00 

900 90001 2650 Gminny Zakład Komunalny 

Bolewice 

 20.000,00  

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 

Miedzichowo 

335.000,00   

II. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 1.255.887,00 0,00 24.000,00 

   Nazwa jednostki    

801 80104 2590 Publiczne przedszkole ,,Tęczowa 

Kraina” Bolewice 

1.200.687,00   

801 80149 2590 Publiczne przedszkole ,,Tęczowa 

Kraina” Bolewice 

55.200,00   

900 90005 6230 Dopłata do wymiany źródeł ciepła   4.000,00 

926 92605 2360 Zadania z zakresu kultury 

fizycznej 

  20.000,00 

RAZEM 1.590.887,00 20.000,00 2.232.335,00 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 050DC624-38FF-4DDF-A687-797B9889B4C9. Podpisany Strona 1



                                        
 
 

Plan dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 
 

                                                                              Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVII/259/2021 

                                                                        Rady Gminy Miedzichowo 

                                                                        z dnia 8 grudnia 2021 roku 

 

I. DOCHODY 

 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 

zmianie 

801   Oświata i wychowanie  132.900,00  132.900,00 

 80101  Szkoły Podstawowe 132.900,00  132.900,00 

  2180 Środki Funduszu 

Przeciwdziałania COVID19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji związanych zadań z 

przeciwdziałaniem COVID19 

132.900,00  132.900,00 

851   Ochrona zdrowia 33.252,00     3.470,00 36.722,00 

 85195  Pozostała działalność 33.252,00 3.470,00 36.722,00 

  2180 Środki Funduszu 

Przeciwdziałania COVID19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji związanych zadań z 

przeciwdziałaniem COVID19 

33.252,00 3.470,00 36.722,00 

852   Pomoc Społeczna 15.475,24  15.475,24 

 85295  Pozostała działalność  15.475,24  15.475,24 

  2180 Środki Funduszu 

Przeciwdziałania COVID19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji związanych zadań z 

przeciwdziałaniem COVID19 

15.475,24  15.475,24 

Ogółem 181.627,24 3.470,00 185.097,24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 050DC624-38FF-4DDF-A687-797B9889B4C9. Podpisany Strona 1



 

II. WYDATKI 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą  

Zmiana Plan po 

zmianie 

801   Oświata i wychowanie 132.900,00  132.900,00 

 80101  Szkoły Podstawowe 132.900,00  132.900,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

132.900,00  132.900,00 

851   Ochrona zdrowia 33.252,00 3.470,00 36.722,00 

 85195  Pozostała działalność 33.252,00 3.470,00 36.722,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

2.418,00 192,00 2.610,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13.370,00 1.150,00 14.520,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.435,00 710,00 4.145,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14.029,00 1.418,00 15.447,00 

852   Pomoc Społeczna 15.475,24  15.475,24 

 85295  Pozostała działalność  15.475,24  15.475,24 

  4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

2.277,00  2.277,00 

  4120 Składki na fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

323,24  323,24 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12.683,00  12.683,00 

  4710 Wpłaty na  PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

192,00  192,00 

Ogółem 181.627,24 3.470,00 185.097,24 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 050DC624-38FF-4DDF-A687-797B9889B4C9. Podpisany Strona 2



  Plan   dochodów  i wydatków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
 

                                                                              Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXVII/259/2021 
                                                                         Rady Gminy Miedzichowo 

                                                                         z dnia 8 grudnia 2021 roku 

 

 

 

 

I. DOCHODY 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 2.000.000,00  2.000.000,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 2.000.000,00  2.000.000,00 

  6100 Dofinansowanie ze środ-

ków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 

0,00 2.000.000,00 2.000.000,00 

  6290 Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków 

gmin, związków powia-

towo-gminnych związków 

powiatów), samorządów 

województw pozyskane z 

innych źródeł 

 

 -2.000.000,00 0,00 

Ogółem 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

 

 

 

 

II.WYDATKI 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

400   Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

2.000.000,00 

 40002  Dostarczanie wody 2.000.000,00 

  6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych 

2.000.000,00 

   Budowa sieci wodociągowej Grudna - Lewiczynek 2.000.000,00 

750   Administracja samorządowa  800.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 800.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800.000,00 

   Termomodernizacja budynku Urzędu 800.000,00 

Ogółem 2.800.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 050DC624-38FF-4DDF-A687-797B9889B4C9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 

W przedłożonej zmianie uchwały budżetowej dokonuje się zmian w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej 
zwiększając dochody o kwotę 1.761.038,77 zł jak poniżej: 

Dział 600 Transport i łączność dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 1.000,00 są to środki z tytułu 
odszkodowania za zniszczony przystanek. 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększa się plan dochodów o kwotę 238.600,00 zł 
wpływy z tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych (za lata 2017-2020). 

Dział 758 Różne rozliczenia dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 1.505.600,00 zł 

- pismem nr ST3.4751.5.2021 z dnia 29 października 2021roku Minister Finansów poinformował, że dla 
Gminy Miedzichowo została przyznana kwota 305.600,00zł z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej w 2021 
roku. Środki zostaną przekazane na rachunek bankowy gminy do 28 grudnia 2021roku, 

- pismem nr ST3.4751.6.2021.K z dnia 15 listopada 2021roku Minister Finansów poinformował, że dla 
Gminy Miedzichowo została przyznana kwota 900.000,00zł na uzupełnienie subwencji ogólnej, 
z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji. Środki zostały przekazane na 
rachunek bankowy gminy 3 grudnia 2021 roku, 

- pismem nr ST3.4751.6.2021.W z dnia 15 listopada 2021roku Minister Finansów poinformował, że dla 
Gminy Miedzichowo została przyznana kwota 300.000,00zł na uzupełnienie subwencji ogólnej, 
z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągowania. Środki zostały przekazane na 
rachunek bankowy gminy 3 grudnia 2021 roku. 

Dział 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 5.000,00 zł są to 
zwiększone wpływy z wynajmu pojazdów. 

Dział 851 Ochrona zdrowia dokonano zwiększania planu dochodów o kwotę 3.470,00 zł są to środki na 
realizację zadania związanego z transportem osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów 
szczepień przeciwko wirusowi SARS-Co V-2 w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacji punktów 
informacji telefonicznej. 

Dział 852 Pomoc społeczna dokonano zmniejszenia planu dochodów o kwotę 11.014,23 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Wielkopolskiego zmniejszono dotację: 

- na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie społeczne o kwotę 1.000,00 zł, 

- na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 8.114,23 zł, 

- na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych 1.900,00 zł. 

Dział 855 Rodzina dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 17.983,00 jako datacja na wypłatę 
świadczeń wychowawczych 500+. 

Dział 900 Gospodarka komunalna dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 400,00 zł jest to 
dotacja z WFOŚiGW na koszty wystawionych zaświadczeń o dochodowości w ramach programu ,,Czyste 
powietrze”. 

W przedłożonej zmianie uchwały budżetowej dokonuje się zmian w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej 
zwiększając wydatki o kwotę 1.761.038,77 zł. z przeznaczaniem: 

Dział 400 Rolnictwo i łowiectwo zwiększa się plan wydatków o kwotę 300,000,00 zł, jako wsparcie 
finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę przyznano subwencję ogólną w kwocie 
300.000,00 zł. Podstawę do wyliczenia środków stanowiły dane przekazane przez Główny Urząd Statystyczny 
za rok 2019, według stanu na dzień 31 października 2021 roku. Przepisy dotyczące wsparcia finansowego 
inwestycji w zakresie kanalizacji, i wodociągowania w tym wykorzystania środków oraz obowiązków 
informacyjnych gmin, są zawarte w art. 70 e, 70f i 70g ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2021 roku poz. 1672, ze zm.). Ustawa nakłada obowiązek 
przeznaczenia przez gminę w latach 2021 – 2024, na finansowanie inwestycji w zakresie kanalizacji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 050DC624-38FF-4DDF-A687-797B9889B4C9. Podpisany Strona 1



i wodociągowania, wydatków w kwocie nie mniejszej niż równowartość otrzymanej kwoty. Natomiast 
o sposobie wykorzystania otrzymanych środków gmina decyduje samodzielnie, uwzględniając przepisy ww. 
ustawy oraz zasady gospodarki finansowej. Wydatki zaplanowano na budowę rozdzielczej sieci wodociągowej 
do miejscowości Szklarka Trzcielska. 

Dział 600 Łączność i transport dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.000,00 zł są to środki na 
utrzymanie dróg gminnych. 

Dział 750 Administracja publiczna dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 486.820,00 zł 
z przeznaczaniem na: 

- koszty obsługi prawnej dotyczącej weryfikacji naliczania podatku od nieruchomości przed podmioty 
prawne w kwocie 479.000,00 zł, 

- zwiększone koszty funkcjonowania Gminnego Zespołu Obsługi Szkól w kwocie 7.820,00 zł,(przenoszono 
z działu 801 Oświata i wychowanie oraz zwiększone wpływy z wynajmu pojazdów). 

Dział 801 Oświata i wychowanie dokonuje się ogólnie zmniejszenia planu wydatków o kwotę 2.820,00 zł. 

Dział 851 Ochrona zdrowia dokonano zwiększania planu wydatków o kwotę 3.470,00 zł są to środki na 
realizację zadania związanego z transportem osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów 
szczepień przeciwko wirusowi SARS-Co V-2 w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacji punktów 
informacji telefonicznej. 

Dział 852 Pomoc społeczna dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 11.014,23 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Wielkopolskiego: 

- na opłacania składek na ubezpieczenie społeczne o kwotę 1.000,00 zł, 

- na wypłaty zasiłków okresowych 8.114,23 zł, 

- na wypłaty zasiłków stałych 1.900,00 zł. 

Dział 855 Rodzina dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 17.983,00 na wypłatę świadczeń 
wychowawczych 500+. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 
941.400,00 zł z przeznaczaniem na: 

- jako wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji przyznano subwencję ogólną w kwocie 
900.000,00 zł. Podstawę do wyliczenia środków stanowiły dane przekazane przez Główny Urząd Statystyczny 
za rok 2019, według stanu na dzień 31 października 2021 roku. 

Przepisy dotyczące wsparcia finansowego inwestycji w zakresie kanalizacji, i wodociągowania w tym 
wykorzystania środków oraz obowiązków informacyjnych gmin, są zawarte w art. 70 e, 70f i 70g ustawy z dnia 
13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2021 roku poz. 1672, ze 
zm.). Ustawa nakłada obowiązek przeznaczenia przez gminę w latach 2021 – 2024, na finansowanie inwestycji 
w zakresie kanalizacji i wodociągowania, wydatków w kwocie nie mniejszej niż równowartość otrzymanej 
kwoty. Natomiast o sposobie wykorzystania otrzymanych środków gmina decyduje samodzielnie, 
uwzględniając przepisy ww. ustawy oraz zasady gospodarki finansowej. Wydatki zaplanowano na budowę 
sieci kanalizacyjnej ulicy Leśnej w Bolewicach. 

- zakup wykaszarek, zamiatarki, oraz traktorka do utrzymania zieleni i czystości w gminie 41.400,00 zł. 

Dział 926 Kultura fizyczna dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 24.200,00 zł są to środki na 
zakup piłkochwytów na boisku w Bolewicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 050DC624-38FF-4DDF-A687-797B9889B4C9. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 6

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Ustęp 6

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Punkt 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie



